BALANS

ACTIVA

Rekening ING Bank

Spaarrekening ING Bank

Debiteuren

Kas

Nog te ontvangen van de Vereniging LC Gijs!
Transport winst- of verlies

Totale ACTIVA

WINST EN VERLIES

UITGAVEN

Bankkosten

Kosten Sinterklaasaktie

Kosten tbv diner Ronald McDonaldhuis
Kosten Kerstdiner voor ouderen
Kosten Zingen Ouderen

Kosten uitje Vissio

Uitbetaald via LC International aan Ukraine
Uitbetaald aan goede doelen

Totale UITGAVEN

Stichting LC Gijs! 2021-2022

01-09-2021 31-08-2022
€ 138516 € 7.670,75
9.430,70 € 09.430,70
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17.101,45

83,26
118,00
10,37
32,16
230,00
95,47
500,00
8.500,00
9.569,26

PASSIVA

Crediteuren

Reserve opbrengsten akties

Ontvangen opbrengst Zwemfestijn 2020
Transport winst- of verlies

Winst (+) verlies (-) van balansrekening
Totale PASSIVA

INKOMSTEN

Ontvangen giften Sinterklaasaktie
Opbrengsten akties

Opbrengst Zwemfestijn 2020-2022
Opbrengst PubQuiz

Ontvangen rente

Winst (-) verlies (+) van W&V rekening
Totale INKOMSTEN

01-09-2021 31-08-2022

€ -
€ 8.856,70
€ 1.954,65
3 4,51

€ 10.815,86

€ 8.500,00
€ 8.856,70
€ -
€
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654,12
8.500,00
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€ 255,25
€ 9.569,26



